na základě Vaší žádosti o předběžné vyčíslení nákladů k bankovní záruce ve výši l O 000 000,- CZK (slovy: 

desetmilionůkorunčeských) ve formě dodatku, s platností od 1.7.2024 do 30.4.2025, pro Ústav fyziky plazmatu 

AV ČR, v.v.i., se sídlem U Slovanky 2525/1 a, 182 00 Praha 8, IČ 61389021, vám sdělujeme: 

předběžné náklady jsou vyčíslené ve výši: 146 666,- CZK 
(slovy: jednostočtyřicetšesttisícšestsetšedesátšestkorunčeských) 

Toto potvrzení se vydává na žádost klienta. 

V Praze 14.5.2024 

Raiffeisenbonk a.s. Hvě:dovo 1716/lb IAO 76 P,aho 4 IČO 49240901 enlered in rhe Commerc1oi Re91!>•er '"'01nlo,ned by the Mu1"11c;po! Court of Progve f1le number B 2051